



REFERAT FRA LEDERMØTET 17. SEPTEMBER 2014

AGENDA:

Styreleder Ole Hermann Huth ønsket velkommen.

1. Presentasjonsrunde

Manstad skolekorps v/ sekretær

Lisleby Musikkorps v/ leder

Fredrikstad Barberboys v/ sekretær

Korluren v/ leder

Citadell Musica v/ nestleder

Senza Rigore v/ leder

Fredrikstad Trekkspillklubb v/ 2 styremedlemmer

Østre fredrikstad Skolekorps v/ leder

Nøkleby skolekorps v/ leder

Onsö Musikkforening v/ styremedlem

Mannskoret Skiold v/ ledler

Fredrikstad Janitsjarskole v/ leder og korpsleder

Styret var representert ved følgende:

Styreleder Ole Hermann Huth, Østfold Symfoniorkester

Styremedlem Arnfinn Haugberg, Risikoret

Styremedlem Liv Larsen, ØSS Blanda Kor

Styremedlem Audun S. Skjønhau, Torp Musikkorps

Varamedlem Ann Kristin Adolfsen, Nedre Glomma Saksofonensemble

2. Virksomhetsplan/årshjul

Styreleder orienterte om virksomhetsplanen og hovedmålene som ligger i handlingsplanen. Gikk igjennom mål for mål.

Hovedmål 2, delmål Oversikt over institusjoner i Fredrikstad Kommune

Institusjonskonserter – det finnes nesten ingen private institusjoner. Alle institusjonene i kommunen ligger ute på hjemmesiden til Fredrikstad kommune.



Hovedmål 2, delmål skolere medlemmer

Kurs i søknader – Halden, 18.oktober 2014.

Fredrikstad musikkråd kan informere kulturskolen og kommunen med at vi kan sende ut info om oppdrag.

Hovedmål 2, delmål bruken av konsertsaler i sentrum

Leie av Blå Grotte – billettinntektene bør gå ned for medlemsforeningene.

Medlemsforeningene ønsker at vi forhandler frem avtale for foreningene våre på billigere leie etc.

Paviljongen i Kirkeparken – lyden når ikke ut til alle, dette gjelder kor. Musikkrådet kan ta saken videre med kommunen.

Veldig fin lyd i Borggården.

Leie av øvingslokale i helgen må noen betale for. Dette gjelder skoler/gymsaler. Voksenkorps må betale mens skolekorpene får leie gratis.

Hovedmål 2, delmål musikklokaler

NMR og ØMR har kompetanse på akustikk for flerbrukshaller.

Hovedmål 3, delmål påvirke bevilgende myndigheter til økning av midler til musikklivet i Fredrikstad.

Administrasjonssekretær Marita går igjennom debatten på FB daglig, om det er noen saker fra politikere når det gjelder kulturlivet. Egen lenke på hjemmesiden.

Kulturskolen – det kommer ny daglig leder etter at Caroline Rolstad sa opp. FMR er i dialog med Kulturskolen.

Innspill til planen; *hjemmesiden og facebook siden, kommunen har laget en ny side som heter BY PÅ. Der kan medlemsforeningene være aktive. FMR har lagt ut info om BY PÅ siden på våre hjemmesider.*

Det ønskes fra korpene at Kartleggingsundersøkelsen også er gjeldende for korpene.



Årshjul:

Styreleder orienterte om årshjulet. Det blir kontinuerlig oppdatert.

PAUSE INNSLAG

KL. 18:45

Kulturelt innslag ved elever ved musikklinja på Greåker Videregående Skole, Trombone (grovmessing) duo.

3. Info om årets Adventskonsert

Administrasjonssekretær Marita fortalte om årets Adventskonsert som går av stabelen 1.søndag i Advent, 30.november kl. 19:00. Årets deltagere: Torsnes Brass, Selbak Blandede Kor, Trekkspilleren Tobias Lien og organist Dan René Dahl.

4. Eventuelt

- Styreleder informerte om politiker møte 21.oktober kl. 19:00
Tema mot politikerne og grille dem. Vi ønsker å ha en god tone!
Vi ønsker å finne temaer som vi kan spørre politikerne om.
Flere forskjellige type temaer; korps, leie av lokaler.
Administrasjonssekretær Marita sender ut oppfordring til medlemsforeningene om temaer som vi kan ta opp med politikerne.
- Medlemsforeningene synes at møtestart kl.17:30 er passe tid.
- Om enkeltpersoner kan være medlem i FMR. Vi sjekker dette ut.

Møtet slutt kl.19:05

Marita Paulsrud Arntzen
Referent